
 
 
 
 

Постановление администрации  
городского округа  

«Город Йошкар-Ола»  
от 23.10.2018 № 1159 

 
 
 

О внесении изменения в схему границ прилегающей                                
к некоторым организациям и объектам территории, на которой                    

не допускается розничная продажа алкогольной продукции, 
утвержденную постановлением администрации городского округа                   

«Город Йошкар-Ола» от 15.05.2015 № 1007 
 

 
В соответствии с письмом общества с ограниченной 

ответственностью «Мишлейник» от 01.10.2018 п о с т а н о в л я ю: 
1. Схему границ прилегающей к объекту ГБУ РМЭ «Поликлиника   

№ 2 г. Йошкар-Олы» (местонахождение: г. Йошкар-Ола, д. Якимово,               
д. 42б) территории № 15-011 от 05.05.2015, утвержденную постановлением 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 15.05.2015               
№ 1007 «Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым 
организациям и объектам территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции»,  изложить в новой редакции 
(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»               
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов                


